
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 870149

Prodej rodinného domu, 77 m², Vinaře - Vinice
28601, Vinaře

2 100 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Smešná Andrea
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 77 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům o dispozici 2+1 s obytnou plochou 77 m2, který je určený
k celkové rekonstrukci. Dům je částečně podsklepen a v půdních prostorách je možné vybudovat další obytné
místnosti. K objektu náleží hospodářské budovy, dílna a svažitá zahrada, na které lze zrealizovat okrasné záhony nebo
místo pro ovocné stromy. Veškerá občanská vybavenost v nedalekých Vrdech a Čáslavi. Více informací Vám
poskytneme v realitní kanceláři.


